ПРИКАЗ №59

по ДШИ №3

г. Казань                                                                                             01.09.2022 г.

о проведении аттестации педагогических работников

 с целью подтверждения СЗД

 В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 20

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

пунктом 5 Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утверждённого приказом МО и Н РФ от 7 апреля 2014 г. №276

(зарегистрированного Минюстом России 23 мая 2014 г., регистрационный

номер № 32408), приказом ДШИ №3 № 20 от 28.03.2022 г. «Об утверждении

Положения об аттестационной комиссии»

приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников, подлежащих

обязательной аттестации с целью подтверждения СЗД в связи с

отсутствием квалификационных категорий и оснований для

освобождения от аттестации согласно п.22 Порядка аттестации:

№ п/п ФИО аттестуемого Должность

1 Пахмутов Дмитрий Игоревич Преподаватель

2 Гимадиева Гузель Рамилевна методист

2. Заместителю директора Гизатуллиной Альфие Нуримановне:

2.1 Подготовить представление на аттестуемого работника, ознакомить

с содержанием представления под роспись, представить документы

в аттестационную комиссию ДШИ №3 в срок до 09.09.2022 г.;

2.2 В период с 10.10.2022 г. по 14.10.2022 г. провести оценку

профессиональных знаний в виде письменного тестирования

согласно Регламенту;

2.3 14.10.2022 г. провести заседание аттестационной комиссии для

проведения экспертизы аттестационных материалов и подведения

итогов аттестации на соответствие занимаемой должности;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор ДШИ №3                                                      С.И.Литинский